
GPS-Adressen (Stand 12.04.2016)

Nr. Vorname Name Straße Ort Telefon privat Telefon dienstl. Handy E-Mail Geburtstag
1 Anna Trierweiler Auf der Kipp 3 66557 Illingen 06825 - 44812 0172-6613 960 a.trierweiler@mail.com 13.05.xxxx
2 Anne Holzer Lehmstr. 8 A 66640 Namborn 06854-76177 0151-7262 4019 anneholzer6@gmail.com 07.04.1966
3 Astrid Lindinger Büchnerstr. 3 66424 Homburg-Einöd 06848 - 7739 747 06841 - 1622 577 0176-5090 0599 achli@web.de 25.12.1963
4 Bernd Ihl & 

Irmhild Müller
Bergstr.45 66346 Püttlingen 06806 - 307578 0151-1729 5383 lady-harley @ t-online.de 23.08.1962 

08.04.1961

5 Bernd Traxel Glashütter Str. 10 66969 Lemberg 06331 - 715600 06331 - 5181 607 0160-9484 3537 bernd.traxel@online.de 26.11.1963
6 Birgit Jung Lottenhammer 36 66386 St. Ingbert 06894 - 5909 870 0172-7444 010 jung.birgit@web.de 12.08.1961

7
Birgit Müller & 
Martin Bambach

Drosselweg 46 66287 Quierschied 06897 - 62211 
0152-3106 3761

mueller-bambach@gmx.net 
m.bambach@gmx.net

16.04.1966 
24.02.1964

8 Christina Meiser Augustinusstr. 41 66571 Wiesbach 06806 - 869 118 0170-4708593 tina.meiser@web.de 10.03.1968
9 Christine Arnold Langweiler Weg 14 C 66130 Saarbrücken 06893 - 849 1207 c-arnold@gmx.net 18.02.1967
10 Frank Humburg 1 impasse des chenes F-57515 Alsting 0173-3174 416 frahu9@gmx.de

11 Gerhard Saemann Rudolf-Meissner-Str. 46 66955 Pirmasens 06331 - 77944 06331 - 12440 0176-6420 2749 saemann-aetztechnik@t-online.de 20.02.1958
12 Gudrun Müller In der Nachtweide 14 66787 Wadgassen 06834 - 61864 0171-1916 580 gudrun_mueller@web.de 10.11.1964
13 Jörg Kilian Im Altseiterstal 120 66538 Neunkirchen 06821 - 9423 678 06894 - 599 365 0160-9510 8212 jkkilian@web.de 03.04.1966
15 Kirsten Trenz Eppelborn 0173-3164 419 kirsten.trenz@kabelmail.de
16 Luzia Welter & 

Jörg Kremp
41, Rue de la Montagne F-57515 Alsting 

0175-5832 428
luzia.welter@web.de 
fmubw@web.de

09.04.1968 
27.03.1964

17 Martina Laufer Moltkestr. 14 D 66299 Friedrichsthal 06897 - 764 066 0681 - 3831 679 martina.lauf@web.de 17.05.1965

18
Nadine Lindinger & 
Stefan Haupenthal

Ospelstr. 32 66424 Homburg-Einöd 06848 - 2073 720 0152-534 210 
0170-7036 509

nadine.lindinger@arcor.de 
stefan.haupenthal@web.de 

12.12.1989 
29.03.1986

19 Olga Haubrichs Am Engelwirtsberg 55 66125 Saarbrücken 06897 - 728848 0681 - 3024 802 0171-4900 619 o_delphin@yahoo.de 03.07.xxxx

20
Petrus Hocke & 
Siv Johansson-Hocke

Albert-Camus-Hang 16 66740 Saarlouis 06831 - 86955 0151-1402 1551 petrushocke@gmx.de 
sjhocke@gmx.de

05.12.1951 
26.04.1949

21 Ralf Kintzig r.kintzig@rechnungshof.saarland.de
22 Sonja Becker SonjaB56@gmx.de
23 Stefan Kirchen Sonnenweg 9 66265 Heusweiler 06806 - 931 502 0176-6211 4304 stefan.kirchen@web.de 18.07.1964

24
Steffi Eckert & 
Bernhard Jochum

Johanna-Wendel-Str. 24 66119 Saarbrücken 0681 - 8839 681 0681 - 878 041 0152-2356 1414 steffi.eckert@t-online.de 
18.01.1964

25
Susanne Dietrich & 
Peter Auer

Birkenweg 25  66333 Völklingen 06898 - 441167 0171-7159534 
0172-6563770

snachschluessel@gmx.de 
mail@peter-auer.de

19.10.1967 
24.02.1967

26 Thomas Theißen Kronprinzenstr. 22 54295 Trier 0651 - 9917 5636 0681 - 5866 106 0151-1831 8247 thomas.theissen@gmx.de 22.08.1968
27
28
29

30
Fehlende Geburtsdaten mögen wohlwollend 
geschätzt werden...
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